

投标分项报价表

项目编号/包号：三省采公[2023]012号

项目名称：江苏常州经济开发区中心城区公共设施提升工程东方三路南侧公共厕所制作及安装项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	主体结构	酒钢	38*89	镀铝锌 1.0	3.92	吨	9800	38416
2	金属彩砂瓦	赛腾	400*1300	防腐、防 锈	84	m ²	80	6720
3	防水卷材	雨虹	1000*20000	3mm厚	84	m ²	25	2100
4	屋面欧松板	山东 鲁丽	1220*2440	12mm厚	84	m ²	45	3780
5	挤塑板	华润	600*1200	20mm厚	84	m ²	20	1680
6	真石漆	晨光		符合国家 标准	110	m ²	120	13200
7	水泥纤维板	华城 兴	1220*2440	10mm厚	110	m ²	50	5500
8	防水	东方 雨虹	1000*0.2	2mm厚	110	m ²	30	3300
9	墙体欧松板	山东 鲁丽	1220*2440	9mm厚	110	m ²	35	3850
10	岩棉	华润	600*1200	50mm	110	m ²	20	2200
11	水泥纤维板	华城 兴	1220*2440	10mm	110	m ²	50	5500
12	墙砖	国产	300*600		230	m ²	90	20700
13	地砖	国产	600*600		70	m ²	95	6650
14	铝扣板吊顶	奥普	300*300	1.5mm厚	70	m ²	210	14700
15	布线	上上	2.5平方	国标	1	项	10500	10500

16	台盆	惠达			4	个	800	3200
17	马桶	惠达			1	个	1500	1500
18	小便斗	惠达			4	个	1200	4800
19	蹲坑	惠达			6	个	600	3600
20	拖把池	惠达			1	个	350	350
21	隔断	兔宝 宝	1220*2440	18mm 厚	1	项	7650	7650
22	灯具	惠普			1	项	4000	4000
23	排水（含室外）	伟星			1	项	19000	19000
24	基础	钢筋网+填层+C30 混凝土			1	项	29500	29500
25	化粪池				1	项	3650	3650
26	设备费				1	项	16500	16500
27	绿化				1	项	26000	26000
28	门				4	个	1250	5000
29	窗				1	项	16500	16500
30	残疾人扶手				1	项	600	600
31	贴砖找平水泥黄沙				1	项	9500	9500
32	线条				1	项	3500	3500
33	感应水龙头				4	个	650	2600
34	标识标牌				1	项	6800	6800
35	保洁				1	项	3500	3500
36	房屋人工费				1	项	85000	85000
37	基础人工费				1	项	10000	10000
38	管理费				1	项	20000	20000
39	税金 3%				1	项	12646	12646
40	总计							434192

注：1.本表应按包分别填写。

- 2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
- 4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：

日期：2023年11月22日

